



سرنوشت پاداش ملی پوشان بعد از حضور در لیگ ملت‌های والیبال چه می‌شود؟

## ملی پوشان هیچ، حقوق دو ماه آلکنو در دستان FIVB

مکانی ماجرای گلر اسپانیا را تکرار کرد

## اشتباهات سوشا، سوژه نروژی‌ها

انتخاب بهترین بازیکن جوان لیگ اوکراین

## جایزه به صیادمنش نرسید

بازگشت به شارلوا، شاید وقتی دیگر

## دلفی در کرواسی می‌ماند

افزایش اشتباهات عجیب داوران در هفته‌های سرنوشت‌ساز لیگ برتر

## نیاز فوری فوتبال ایران به VAR

پشت پرده انتخاب سیدعلی برای قضاوت در اراک؛ آشتی کنار زورکی!

## شانس دو گزینه برای دربی بیشتر شد

### بالژیونرها

مکانی ماجرای گلر اسپانیا را تکرار کرد

### اشتباهات سوشا، سوژه نروژی‌ها

تیم میوندالن در هفته دهم رقابت‌های لیگ نروژ پنجشنبه شب به مصاف تیم اود رفت و با دو اشتباهی که سوشا مکانی درون دروازه این تیم داشت، در این دیدار خانگی ۲ بریک بازنده شد. سایت «ناتویسن» نروژ در گزارشی از این دیدار با اشاره به اشتباهات تاثیرگذار گلر ایرانی میوندالن نوشته است: «سوشا مکانی در این دیدار مشابه اشتباهی را داشت که منجر به گل کرواسی به اسپانیا در یورو ۲۰۲۰ شد و در نهایت با یک گل به خودی زمینه شکست تیمش را فراهم کرد.» نخستین اتفاق در دقیقه ۴۰ رخ داد که پاس روبه عقب سالهولم یانسن به مکانی رسید، اما این گلر نتوانست به خوبی توپ را کنترل کند و توپ از زیر پای او به درون دروازه تیمش غلتید. بلافاصله پس از این گل در فضای مجازی شاهد واکنش‌های کاربران به این اتفاق بودیم. یکی از کاربران در توییتری نوشت: «گل به خودی مکانی یکی از عجیب‌ترین گل‌هایی بود که تاکنون دیده‌ام.» و کاربر دیگری توییت زد: «درست است که باید از جام ملت‌ها الهام گرفت، اما ظاهر مکانی مسیر اشتباهی را رفته است. با گذشت ۵ دقیقه از نیمه دوم یک اشتباه و ناهماهنگی بین دفاع و گلر میوندالن باعث شد تا تیم حریف صاحب یک ضربه پنالتی شود. مکانی در این صحنه توپ را به دست مارکوس نیکیم کوئید تاد در صحنه‌ای که چندان خطرناک نبود اود صاحب یک ضربه پنالتی شده و گل دوم خود را به ثمر برساند.»

انتخاب بهترین بازیکن جوان لیگ اوکراین

### جایزه به صیادمنش نرسید

الهیاری صیادمنش یکی از ستاره‌های تیم زوریا در رقابت‌های فصل پیش فوتبال اوکراین بود که با درخشش خود در این تیم توجهات زیادی را به سمت خود جلب کرد. صیادمنش خیلی زود به یکی از نفرات ثابت تیمش تبدیل شد و همین عملکرد خوب سبب شد تا زوریا به دنبال دائمی کردن قرارداد قرضی این مهاجم ایرانی و خرید قطعی او از فنرباغچه باشد. سایت لیگ اوکراین به تازگی بهترین‌های لیگ این کشور را معرفی کرده که در بین بهترین‌های جوان نام صیادمنش نیز در بین ۵ کاندیدای نهایی دیده می‌شود. با این حال در این بخش نهایتاً ایلا زابازنی از تیم دینامو کی‌یف به عنوان بهترین جوان فصل انتخاب شد و صیادمنش با وجود عملکرد خوبی که داشت، از کسب این جایزه ارزشمند بازماند.

بازگشت به شارلوا، شاید وقتی دیگر

### دلفی در کرواسی می‌ماند

یونس دلفی پس از حضور در شارلوا نتوانست جایی در ترکیب اصلی این تیم پیدا کند و به همین دلیل در ابتدای فصل پیش راهی تیم گوریسا کرواسی شد. او که شروع خوبی در لیگ این کشور داشت، دچار مصدومیتی طولانی مدت شد و بخش زیادی از فصل را از دست داد. سایت «فوتبال پرمیر» بلژیک از تمدید قرارداد او با گوریسا خبر داده و می‌نویسد: «شارلوا تصمیم برای بازگرداندن یونس دلفی به ترکیب خود ندارد و این بازیکن ایرانی در فصل آینده نیز در لیگ کرواسی باقی خواهد ماند. دلفی که در سال ۲۰۱۹ توسط این تیم خریداری شد، فصل قبل را به صورت قرضی در لیگ کرواسی سپری کرد و حالا این حضور قرضی برای دو فصل دیگر نیز تمدید شده است که تیم کروات می‌تواند در صورت تمایل آن را دائمی کند. دلفی در مدت حضورش در شارلوا ۶ بار بیراهن این تیم را به تن کرد و یک گل و یک پاس گل نیز در کارنامه‌اش ثبت شد. او فصل بعد هم در گوریسا بازی خواهد کرد تا عملاً علی‌قلی‌زاده تنها بازیکن ایرانی باقیمانده در ترکیب شارلوا باشد.»

سرنوشت پاداش ملی پوشان بعد از حضور در لیگ ملت‌های والیبال چه می‌شود؟

## ملی پوشان هیچ، حقوق دو ماه آلکنو در دستان FIVB



تاکنون، حتی یک دلار به بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ ملت‌ها، پاداش داده نشده و در واقع سرنوشت این پاداش‌ها نامشخص است.

### سهام ملی پوشان از پاداش: هیچ

«به ما گفتند تحریم هستیم اما مگر از سال ۲۰۱۳ تحریم هستیم؟» این سسوالی است که فرهاد ظریف و شهرام محمودی در یک جمع دوستانه مطرح کرده‌اند و البته اذعان داشتند که هنوز هیچ پولی از فدراسیون نگرفته‌اند. آنها همچنین عنوان کردند که چند بار برای پیگیری این موضوع نزد روسای فدراسیون وقت رفته‌اند اما هیچ کدام پاسخ روشنی جز «تحریم» به آنها نداده‌اند. بد نیست بدانید که تیم ملی با شرکت در مسابقات

این بازیکنان می‌گردد.

نکته مهم البته نه المپیک و ملی پوشان اعزامی است و نه احتمال حذف نام‌هایی مثل محمد طاهر وادی و رضا عابدینی بلکه نکته اصلی که در این گزارش سعی داریم به آن بپردازیم، نامعلوم بودن سرنوشت پاداش‌هایی است که در لیگ ملت‌ها توزیع می‌شود. براساس آنچه در قوانین لیگ ملت‌ها آمده، تیم‌های برنده در این مسابقات ۹ هزار و تیم‌های بازنده ۴ هزار دلار دریافت خواهند کرد. این یکی از مهم‌ترین دلایلی است که تیم‌هایی مثل برزیل با تمام توان در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. در واقع انگیزه مالی، عامل مهمی برای تلاش والیبالیست‌های حاضر در تیم ملی است. ماجرا اما وقتی جالب‌تر می‌شود که بدانید از سال ۲۰۱۳

پشت پرده انتخاب سیدعلی برای قضاوت در اراک؛ آشتی کنار زورکی!

## شانس دو گزینه برای دربی بیشتر شد

در نهایت مشخص نشد که آیا مدیریت باشگاه در هماهنگی با کادرفنی و فرهاد مجیدی دست به این اقدام زده یا سرخود این کار را انجام داده است؛ چرا که حداقل اعضای هیات مدیره باشگاه از این اقدام مددی، بی‌اطلاع بوده و این مسائل را مدیریتی عنوان کردند.

با این حال طبق شنیده‌های «فرهیختگان» سیدمهدی سیدعلی که به همراه محمدحسین زاهدی فر و موعود بنیادی فر از آنها به عنوان گزینه‌های دربی جام حذفی نام برده می‌شود، از این جهت به عنوان داور دیدار استقلال و آلومینیوم اراک انتخاب شد تا ضمن انجام یک داوری بی‌نقص در این مسابقه، در طول بازی شرایط برای برطرف شدن سوءتفاهم‌ها بین او و فرهاد مجیدی و استقلال‌ها برطرف شود تا به نوعی یک آشتی کنار زورکی بین آنها برقرار شود که با قضاوت رقم‌خورده در اراک تنها این امر اتفاق

نیفتاد، بلکه شرایط به گونه‌ای پیش رفت که یک‌بار دیگر استقلالی‌ها علیه این داور تهرانی موضع سفت و سختی گرفته و مقصر اصلی از دست رفتن ۳ امتیاز دیدار پنجشنبه شب را داور این دیدار عنوان کردند و جالب اینکه حتی مجیدی نیز واکنش بسیار جنجالی به این قضیه در نشست خبری بعد از بازی داشت.

البته این انتخاب برای سازمان لیگ یک انتخاب دلبه بود؛ چرا که در صورت بروز مشکل داوری در حین مسابقه، تبعات این اتفاق قابل پیش‌بینی بود، با این حال با توجه به مشکلات قبلی اگر سیدعلی به یک‌باره برای دیدار دربی حذفی انتخاب می‌شد مطمئناً این موضوع اعتراضات به مراتب تندتری را از سوی استقلالی‌ها به همراه داشت و باید قبل از دربی در فاصله دو هفته تا این مسابقه، شرایط به نوعی تسهیل و موانع برطرف می‌شد. حالا و با این شرایط گفته می‌شود زاهدی فر شانس اول قضاوت در دربی است و بعد از وی، بنیادی فر قرار دارد، البته برادران حیدری نیز در خارج از کشور به سر می‌برند و سه چهار روز قبل از بازی دربی حذفی به ایران بازخواهند گشت که در این صورت شاید بازگشت آنها این معادله را برهم‌زده و اتفاقات دیگری را در خصوص انتخاب داور دربی جام حذفی رقم بزنند.